
PMP

;§ »P4?%
<o%~ ri\§

ESTADQ DA PARANA
PREFEiTURA MUNICIPAL DE PILAR

COfvliSSAD PERMAN6NTE DE LICITAQAO

S
A

\%{ c
*';v'

HOMOLOGACAO
PROGESSO N° 20X9.07.011

HOMOLOGACAO - PREGAO PRESENCIAL SRP W 004/2019 Nos termos do
relatorio final apresentado pelo Pregoeiro; HOMOLOGO o correspondents procedimento
licitatbrio Pregao Presencial SRP n° 003/2019, A empresa NEO CONSULTORIA E
ADMTlSflSTRAgAO DE BENEFIG10S EIREL1-EPP CNPJ: 25.165.749/0001-10
vencedora do item com uma taxa de adimnistras&o de - 0,50% (Menos Zero Virgula
Cinquenta Po.r cento) valor de R$: 497.500,00 (Quatrocentos e Noventa e Sete Mil,
Quinhentos Reals).

€

PILAR/PB, 01 DE AGOSTO DE 2019.

s'

(V
-BENI

PREFEITi

r



lS
f§

s
P

f
g

I-
fill-:

H
U

s
fin

i
tin

.
e
sf.T

p
:

g
p
iÿ

2
s
is

s
t

Hi i
ms i .

li
S

2
4
S

5
S

ot
•

§.''ÿ
'=

o
I

§
.S

S
Jjs

\
sill!

U
!

IIS II
II

3IItllfl
\ mn

a
i

5
siiiim

im
m

fill 111 1
f
,

s’!lf|||IL
ji

I
ssuifif

llffflii
IS

SliH
llili iS

i H
llJpI

fig
i

i
8m

r
i fU

iiig
if

m
%

lull
i

uiui
W

fil
lillff
IlM

s
g

§
o!

g
P

s
ill |

|
g

§!
1
1

g
iN

§
§

H
ill

in
n

s

I
f

1
1

1
1

f
4:.

1
1

I II
J

I
i

111
S

Ilia
I
«

p
S

II
1

I
I

III
H

ill
I

U
lililB

!
J

1*1
jiiiia

i*
M

is
I

t-ls-M
z

Jill
1 J

ill!
M

4.2
§

g
jli

8
1

g
6

U
s!

. n
f i

g
g

ilJU
lili:

IlfltllB
l

I
!SI

|I3ii

u
-

£
§

I
!

C
5

J
in

!i
1 153

I

ii®
*

I
1

1! II
i

!
I11

IiIs
£

H
im

ill!
si

im
iiuiii

i
lilliltP

1

iiifiiiiiig
S

ilillilli
I I s !

|I111I-
is

l
lie

Ill'll

ill
IIIII
H

ill

3i

III!Iff
I

j
E

1
IIIlf
Jill

1
S

l
o

1
U

iijj
llillllllj
5

<!
!

§
3
II

i
=

I ill Is-fill

I
I

s
I

m
o

I fill
o

s
S

S
s

4*
m

il
iiiii

I
'

©

H
ilt

!
5

I
I

;
S

1ra
I

is
4

II
I

V
4

p

©
-ft

if
ifl'l

I
2
. g

o
S

I
'6

|"=
ii.

4
ifiifi

,,
D=

=
2

"4
-3

§IfI II
1

ills
!
i
|| aI

f
4

11 to
Is

s-
t
|1

51
11

1"i
1

Ifilliil ii
Ifill PillIi

Ifill
I

3
m

um
i*

i
iifB

iiiia
if

3
IH

J
i

s
B

isU
il

*
|

5
13f.!!S*il3f

!
j

3
g
S

JlS
I

_
_

_
«

8
§
4
fljH

!»
6

ill
i|«

U
t1«

IS
I

g
S

illi
III

iSlillU
!i

i
ssm

iiiif
i

Ii
i

ssilli
i

ii
laufiii

II
i

%t

is* its
iiii

iJitmsnm
i

iiip
ifi

§
n

it
JlillJU

If
I

siisili
lliliilllj:

nil
e
3
sim

p
ijfiiill

m
m

ummu
IIlutfc

H
ill111

JlH
lrffc,

!
= =!: fllll

IIII

nu
i

ill!
j

II II
iiife
Ills
SS-S?
till
P

is

nil
Jill
-
p
i

iiii

5
5i

i
is

|e
«

ii
f:4

in
s!l-y

1ro
|H

l!
E

lK
I

3'I55II
n

i
ii

I
it

i

tfllg
g

lB

iiii
p
S

f
.r

ÿ
-
2

o

m
m

m
s
is

p
iifs

|S
|£

3
5
.g

.p

lliillii
|4

-~
£

=
jE

£
£

"
S

ill||6
!II

f
g

=
«

g
IH

Ifilll-
s

4
2

in
-B

p
s

©
g

tist.sS
i-S

i
Ill

z
n

-s
n

f'H
s
i

III
lilllp

ilf
If

m
its

£,%

i
§

:
IllH
S

§
3

"
fi

S
lfll

1
S

I-
4

1
5

=
J-

l|f|'g
O

u-v
S

*

ISi-H
s-JS

s

n
f
!
!

I
Ills

l
ijI

.§
I

O

|jP2
V

a
i

Id
«1is
1
?

5
1
|

1
!5
1S

i

i*



/ HVfP
iFIsÿl ft € I

iferioOticSsal-'llf'i

/SS:
<5

38 Joao Pessoa - Sexta-feira, 02 de Agosto de 2019

10 301 1 602 2709 Manmcntfo tins atividadcs do Nuclei. de Apoio t Smidc tal'hunilnrr NASI-'
02 1611 2909 Mamilcnqin das alividadca dc aicnvdo especial iaadn, dc mcdiddraiia compIcxidqdc'lN

1 0 302 1611 2910 Wainuenjio das alividades do Centro de Alcnqiin PsicossocidlSÿWS '

33.90.30,00-Mineral dc Gonsiimo ‘ RA 'A' >'

! ;>
ouEFErrimA MUNICIPAL DE PILAR/PR

F'liNDO MUNICIPAL DE SAl’lDE ' 103

HOMOLOG ACA0
lOiOCESSON’no.l 9.0(1.

HOMOT.OGAC.VO
PRF.GAO PHESENCTAI.SIU'N" 1107/2019

Nosicmicstlo rclaicno final uprescnUidopelo Pregociro; HOMOLOGO o coirespondeiueprncediniaHO
Vieiiatdrio Pregfio Prescncinl SW n* 007/2019. A empresa DISMENE DISTRIBUIDOKA DE
MEDICAVENTOS EIRE1." - CNPJ: 16.632.179/0001-n-l.vciicedora dos Hens, 1,2. 3, -I. 5,6, 7. 3, 9,
%i7,dÿ:!7,J4J5..l&d7vlS, 1 9, 20,21, 22, 23 ,2!l, 25:, 26, 27, 28,29, 30,3:1. 32, SS.34, 35, 36,37,
38. 39, 40, 41,H 45, 46, 47. 48, 49, 50, 5! , 52, 53, 54. 55. 50, 57, 5B. .59, 00, id, 02, 63. 64, 65, 61,. 67,

71,72,73, 741, 75,76,; 77, 78;79,80, 81,482, 83 com.um valor ileRS538,308,85 (QuinhciHos
eTnnnveOito Mil, Trezeptos e Gilo Reals c Oilenla e Cineo Centavos)

PILAR.'PB. 17 DE JUUIO DE 2UI9.
EUNDO HE SAl'iDK MUNICIPAL

lOui'Uia Uadrigues Silva Oliveira de .Farias
GESTORA

riuiFKinm.v MUNICIPAL nr. PILAR
PEN no MUNICIPAL UK SAUDF,

ADJUDICACAO
PROCESSO N* 2019.08.009

ADJUOICAC'AO
I’REG.AO PRESENC1ALSKPN” 007C0I9

NosJLinmo.s tip rvlaiorio find ADJUDICOo co«Tts?pontlcni«5procctlimcnlo liciiatiSrio Prcgilo
•ÿO.Acir.FCM DISMENE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS FJRELt-CNPJ:

&. .cedonulos Hens. I, 2. 3, 4, 5, 6. 7, 8, *), 10, 11, 12. 13, 14. t5. 10. 17. 18, 1<). 20. 21. 22.23 .24.25, 26.
27. 2S. 29, 3(1, 31, 32, 33, 34, 35. 30.57. 38.30.40. 41.44. 45. 46. 47, 48, 4«>. 50.5l.5Z 53. 54,55.56.57, 58.
59, 60, 01 , 62. 63, 6*1. fo.06, 67. 68.69, 70, 71. 72. 71. 74, 75. 76. 77. 78, ?*). 80. 81. 82. 8.3 com um valor dc
RS 538 308.85 (QumhentoscTi mtuc Oito Mil. Trcxcntoa c Quo Rc.nis c Oiu-uta c Cinco Ccmavos)

X 17 DE JUUIO DE 201')

0(»9

Prefeitura MeniBcspaS

de Lagoa Seca

r . .i.M7ACAQ.s : ,:~1
PUEFEtTDRA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE LldTAOAO
VREGA0 PRESENCl A LiS” 00035/2019

Tania publico que lara rcalizur atmves daTicgociru Oficiat e Bquipe de-Apq]o.;$cdi;ula tia Run.Cicero
Faust iho da Silva, 64? - Cemro - L;moir,Seca » PB. us 1 2li00hiin HOR AS DO I)1A 13 DE ACiOSTO DP.
2010.lioiliivaoniodalidaclcRrcgiloPrtÿeomal, doiipomenDT4pre?Qj7pai:arA<®lStCÿ(ÿÿRViUCl)L(>S:
MJTOMOTORE.S, DO TIPO PASSE10, PARA ATHNDER AS NECESIDADES
MUNICIPAL DE LAGOA SECA, com . rccursos proprios, Rceursos: previstos no wÿamcmo vigtaac

InimlcuiuMUo legal; Lei l-cdt-ral nB 10 520/02 epeereio Municipal ;iif, Q05. InlunnnyCws: no liorauo das
081.1M 1 2h tlos dins uteia. no etKlcrcyu supraemtdo Telefunc; (8.3)3366199} E-mail' lagoaseoa henam;
grmiil com Edilnl www.lagoascca.pb.gov br.o» \v\w tcu.pb.gov.br.-

• LagoaSuca -T RB.31 .dc-J ulho de 2010
ANA PAULA DIN1Z. BARBOSA A EVES

Vregoeira OliciaL

DA PREFEITURA

Prcswjcial SRPn" '

16.682.17P/00O1-

Pi'efeStus'a IVlynicipai

de Jisazeirinho
lrr:r.“rrv/'rr/'.aÿ?lts,5?:,v-T:Vtline5aSeVVS: WSYV":

PILAIWPL,
FERNANUO C.AV.AI.CANTE CUNI1A FILUO

PRKGOF.IRO

I'REFEIT URA MUNICIPAL DE PILAU

LICfTACAO' I
PRICFKrnjRAMUNlCIPAI. DE illJAZElR.lNllO

AVISO HE UC1TACAO
PREGAO PRESENCIALN "1)0018/2011)

TornapubHeo que RirA realizar atraves.do-Prcgoeiro 6Eqtiipe PrUstdemu
Joao P.essbo, 05 - Centro - Junwirinho - 1*13, its 09:00 horns do dia 15 dc Agosto do 2019. ibilayao
tnodalitlade Pregao PrtscncJiil, tin lipo mcnw picyo, rmma a pavuoipaÿao dc Microempresas, Empiesas
de I’ci]«cnu Porte e EquinAmdos. pare; SERA’lCOSl'ERNiANF.NfESDEjNSI'ALACAG/OPEItACiO
V. MAN’UTENCAO PREVENT I VA li CORRF/nVA DE REEOCdOS DF. PONTO t-.l.ETRONrCO
BIOMETRICO Rccursos previstas no orÿrimenlorigenie FuiidatnentOlegal: Lei Federal n'" 10.520/02 e
Deereu) Municipal if 005-A/20I? IniuriTiaeccs' no-horkipidas:6S;00-as:;)’2’QO iRiras.dels.dias-ukis,’no
endereyo supracitadp. Tdcfonc; (83) 33.8.2-1334, K-intiil; lieiin’}ua2ÿi;rinÿQ@ÿniail.cpni;

. AiteirjiHhQ:r;PUv29:;dc JulhftUlc:20 1 9;

PEDRO FREIRE DE SOUZA FII.KO
.Pregoeirt) Olicinl

AO P.RESENCIALSUP <N- 007(2019
PROCESSON" 2019.116.009

EXTRAT O DAATA I)E REGISTRO DE PUEGO
OIUEIO: Sisicimi de regisvra de preÿos aquisie/m dc irniteriaU medicos hospnalar, deslinados a
manutenvaodasunidadcs de sittidc municipals.
VALOR XOIAL RKG1STRADO:

PREG

S N" 1106/2019

Uc.Vtliÿ-RIMUVTRI'UCFC.l)'S.F iicw

itj.Ct- Sty.ti '
_ill; la t i;>

tySMl-HK DKSTRmOllXiftA Di;

CN'-:

AvgUHla M.Jtri.'i Umilin Ki-ijis iJ.iynliNHiii. ‘Jft, V.'cimo, "I nr.l>;n:iUj/)1lf..: liitykftlVW
kklbncil'i|3

VALOin'OTAl.I11LN.S

1. ZZ 4. 5. 6.7 X. 9. 10. II.11 U U- 15.16 17, IS. 19. 2U. 2i 21B 11. 25. 20. 22. 2S. 29 Ml. 31.31*>X 31.
35. 30.37. TiU'i, rn 41, 44. 45. 4f». 47 U. 49. }!», 51. 5153. 51. 5S, 56. 57. 5S* J‘). 60. 61. «i*. 63; t»l.r,5. &i. 67.

9. SO. HI.82.S3 Prefeitura fVJusiidpal
de P090 Danutas

..as 5W 3<>stx5-irr
:M, 72.73, 74.75.76.7?

VALIDATE DAATA
A presenle Aia dc Rcgistro de I’i'eyps tera a vigcncia dc 12 nvcscs, a part «r da sun pubhcnyiio no Diniio
Oficial do Esmtlo
Of N 0 pwsw de valicladv (Icsui Atn de Reuistro de Prcyos. .1 Prcfctlurn Municip.nl niio lien ohngndn 1 HCITAQAO ..

IpbiVILlZACAO DAATA DE REGISTRO HE PREfO
% . .csentc Aia de Registry dc Pityos (>odera scrulih*/ad:i poi organs imcrcssatlos, <lcsde que

pela Prflcituia Municipal dc Pilw.
As conimiayocs dccorrentcs dcstu Atn som
do Prefcito, incdiame Autoriz,iyao dc Pcdi

PREFEI'rURA MUNiCIPA 1.1)E POCO DA.NTAS
auttur/ado.s

AM ERT U R A DOS ENVELOPES PUOPOSTA DE PHECOS
TOMA DA DE PUEC'OS N" 00004/2019

QrjJETO.vConstmyaodc no.cntarito da;<|iia<Jrit-;eÿe!olaiÿ:nÿ-ÿjstrcZP;de;.T«ji<|«es* .Corii.unicn-sc tjiie,
n;io houve inletpoiucao de rccursos, a sessao piiblicu para -nbcmini dos envelopes I’roposta dc hcyo.s
rwillitada iio dia 07/08/2019, as 9-00 horas/ np oj.usnio ideal t;ci

poderito scr oblidas junto a Comissao 1’ermancme dc LicH.ayao, Run Dddoiv

-Centro - Poyo Dantas - PB. nt> hdtario das 08:0d ;t$12’i00 libras dos dias utcis
IA333 JE-maiI..eja jpmT>d i1/coot

cute serfio'avitorizadas pelal’rclciiura dc Pilar, per mtermedio
do de IJliliKuytlo id« Ata.dc Ucgibstio de Prcyos.

P1LAR/PB. 17 DE JUIHO Dl: 2019
Jose Rentciu de Araujo Ncto

PREFK1TO
nriiilo, orEs.in.t'onuqcdes

Pranasco.de Ol ivetra,.81
11Si Teiefanc: (083)3562-I-; BCTBATO I Poyd iPatiujs- <-PMTti-Ldev%ostd:deZ{)19

j PilKFHlTlJIU MUNICIPAL DE PILAR

j fejJWO l>p CGN'dlAilX)
j PIJ AK/PH, i 7 de Jii litode 2019.
I iimEGlO PRESENCiAL SRP Nu 007/20.19,

I- DISMENE DISTRIBUIDORA DU MEDICAMENTOS EIRF.LI - CNPJ.
1,6:682.179/0001-44

1 PIIAZO: 17/07/2020
.cStÿTilA-PD:ÿ;0;i'(j/20i;9;.

i Cdid-ubi.;Yal.drrilÿUiS. 538:;3.08,8.5:(:Quinbeutos c iÿinia e Oito Mil, ’teymos u Oito Rca.is c Oivcnia c
I G.inedCctiUivos).

GZOofÿ
'. 40.361 1602 2.Q l:6 Man'utcnySo das atiyickdes datucnyilo Inisica-* PAB
! 10-3t' i 1602 m 7 Distrrbuiyilo dc tnedleaineiiios ilci FiirijiAcia Basica
I VO 30 1 1 60.2' 2018 Maniilcnyco ilivcsuategia dc saude da latnijia - PSF

' ).'()'•301 1 tV:'2.2020;Mamitencil<,* tins jiiividiulesnle Menv-flo bnsica dc saiulc
I TO I 1602-2022 Manutenydo das otividades tie saiidc Lmcnl
|. . lO:305T602'2708'M«nutcnyao dasatiyidadcs do Gemtro dcEspecialidaties Odontolouicas- CEO

JONAS lZIDRO DASILVA
Presidents tin Comi.ss.ao

Prefeatura ftflumiSclpal
de Sao Jose dos CortSeiros
BSM811S1SBM—

|TOCITACAO:
PUEFEITURA MUKICII’ALDE SAO JOSE DOS CORDEIKOS

AVISO DE UC.TTAC.AO
I'REGAO I'HESENC.TAI.N" 00027/2019

Torim pulJico que lorti re;tliy.;rr qtraves do Fregoeiro Oflciiil e Equipe tie Apoio. seditulti tin Run Alilero
Tarreito. 59 - Centro Silo itetc dos Cordciros - i'll, its 09:00 hortet ill) din Id de Agosiu He J0ll>.
Iteiuteno inudalidtidc Fregiio Presdici.nl, do lipo memjr pteeo, paru: C‘OiVTRATAf,*AO DE fi.ME'RUSA
PARA O FORNECIMEXTO, MONTAGF.M B DESMON IAGEM DE LISTRUTURA DESTINADA A


